
UCHWAŁA NR 141/VIII/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 13 maja 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jedn. 
Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 1 347 426  zł
Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 1 347 426 zł
Rozdz. 75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 1 347 426 zł

§ 6680 WPŁATA ŚRODKÓW FINANSOWYCH 
Z NIEWYKORZYSTANYCH W TERMINIE WYDATKÓW, KTÓRE 
NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO

1 347 426 zł

§ 2. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 1 347 426 zł
Dział 926 KULTURA FIZYCZNA 1 347 426 zł
Rozdz. 92604 INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ 1 347 426 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 1 347 426 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: 09EAD631-C661-4057-B1DD-199F0037DE7E. Podpisany Strona 1



§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 09EAD631-C661-4057-B1DD-199F0037DE7E. Podpisany Strona 2



WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W ROKU 2015

Lp. Dzial

Rozdział

§

Nazwa zadania Okres 

realizacji

Koszty 

realizacji

Plan wg 

Uchwał R.M. 

w 2015 roku

Zmiana planu 

2015 roku 

zmniejszenie 

środków 

budżetowych

Zmiana planu 

2015 roku 

zwiększenia 

środków 

budżetowych

Plan po 

zmianach w 

2015 roku

1. 926

92604

605

Stadion Miejski w Piasecznie. 

Budowa bieżni lekkoatletycznej.

2014-2015 2 485 673,00 0,00 0,00 1 347 426,00 1 347 426,00

Razem 2 485 673,00 0,00 0,00 1 347 426,00 1 347 426,00

Ad. 1. W związku z rozstrzygnięciem przetargu na „Modernizację urządzeń lekkoatletycznych na terenie Stadionu Miejskiego w Piasecznie, przy

ul. 1 Maja 16”, dnia 11.05.2015 wpłynęło do UMiG Piaseczno pismo firmy Gardenia dot. technologii i kolejności wykonania prac na Stadionie.

Ułożenie nawierzchni bieżni przed wykonaniem podbudowy (asfaltobetonowej) na zakolach może spowodować zniszczenie lub uszkodzenie

kauczuku bieżni, ponieważ jedyna droga transportu sprzętu i materiałów budowlanych na zakola przebiegać będzie przez wykonaną bieżnię.

Zasadne jest zatem wstrzymanie położenia nawierzchni kauczukowej na czas wykonania podbudowy asfaltowej na zakolach. W związku z

powyższym ulegnie przedłużeniu termin realizacji inwestycji, a ze względu na brak możliwości wykorzystania środków niewygasających w

terminie do 30.06.2015 r., wnioskuje się o przyznanie środków finansowych na rok 2015 na realizację tego zadania.

załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Miejskiej 

Nr 141/VIII/2015

z dnia 13.05.2015r.

Id: 09EAD631-C661-4057-B1DD-199F0037DE7E. Podpisany Strona 1




